
入札結果　　（総合評価落札方式）
会計年度 平成３０年度
契約執行方法 条件付き一般競争入札
入札方法 電子入札
入札番号 10283
件名
予定価格 31,480,000 円
調査基準価格 27,774,000 円
工期
開札日時
開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算

点
（Ａ）

入札金額（税抜）
（Ｂ）

予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

角地建設株式会社 111.67 31,300,000 ○ 3.5677 1 決定

松原建設株式会社 112.50 28,000,000 ○ 4.0179 無効

入札参加資格の施工実績の要件
を満たしていないため、富山市
建設工事等入札心得（電子入
札）第６条第８号により、入札
が無効となるもの。

市道八ヶ山石坂線橋梁上部工事

～平成３１年３月１５日
平成３０年８月７日　午前９時３０分



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000228 -- 落札

2 000126 --

3 000340 --

4 000483 --

5 000354 --

6 000038 --

7 000194 --

8 000525 --

件名

公営住宅山室団地１号棟外外壁改修工事

発注担当所属

契約課

業種 塗装
2018年08月07日 09:30

1808005

予定価格 37,110,000円
工期

～2019.01.25

工事-10284

調査基準価格 33,399,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社サナダ塗装工業 33,399,000
36,070,920
2,671,920

勝原塗装株式会社 36,360,000 --

有限会社立田塗装店 36,370,000 --

株式会社ニッコー 36,400,000 --

為井塗装株式会社 36,480,000 --

林塗装株式会社 37,000,000 --

株式会社石井塗装 36,800,000 --

株式会社アイズ総合 36,980,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000839 -- 落札

2 002348 --

3 002184 -- 辞退

4 002019 -- 辞退

5 002431 -- 辞退

件名

国登録有形文化財旧馬場家住宅（米蔵等）保存修理工事

発注担当所属

契約課

業種 建築
2018年08月07日 09:30

1808024

予定価格 55,555,000円
工期

～2019.03.15

工事-10285

調査基準価格 49,999,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

サワキ工舎株式会社 53,900,000
58,212,000
4,312,000

山ワ建設工業株式会社 54,500,000 --

森田建設株式会社 -- --

新栄建設株式会社 -- --

松井建設株式会社 富山営業所 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000268 -- 落札

2 000390 --

3 000766 --

4 002748 --

5 000335 --

6 000587 --

7 002325 --

8 002371 --

件名

夜間景観形成基本方針等策定業務委託

発注担当所属

契約課

業種 土木コンサルタント
2018年08月07日 09:30

1808295

予定価格 7,400,000円
工期

～2019.03.11

工事-10303

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社新日本コンサルタント 7,200,000
7,776,000
576,000

株式会社寺島コンサルタント 7,300,000 --

新和設計株式会社 7,300,000 --

株式会社計画情報研究所 富山
支店

7,300,000 --

舘下コンサルタンツ株式会社 7,350,000 --

株式会社国土開発センター 富
山支店

7,400,000 --

北陸コンサルタント株式会社 7,390,000 --

株式会社日本海コンサルタント
富山支店

7,400,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000195 -- 落札

2 000722 --

3 303943 --

4 000014 --

5 000484 --

6 802294 --

件名

市道高原町大宮町線舗装補修工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2018年08月07日 09:30

1808379

予定価格 7,537,000円
工期

～2018.10.19

工事-10304

調査基準価格 6,554,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

弘法工業株式会社 7,280,000
7,862,400
582,400

株式会社吉田土建 7,300,000 --

山秀建設株式会社 7,350,000 --

株式会社林土木 7,450,000 --

朝日建設株式会社 7,450,000 --

日宏建設株式会社 7,450,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000154 -- 落札

2 000014 --

3 000195 --

4 000484 --

5 303943 --

6 000722 --

件名

市道新保１０号線舗装補修工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2018年08月07日 09:30

1808358

予定価格 7,336,000円
工期

～2018.10.26

工事-10305

調査基準価格 6,383,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

北日本道路株式会社 7,150,000
7,722,000
572,000

朝日建設株式会社 7,200,000 --

弘法工業株式会社 7,220,000 --

株式会社吉田土建 7,280,000 --

日宏建設株式会社 7,250,000 --

山秀建設株式会社 7,250,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 301490 -- 落札

2 000154 --

3 304787 --

4 000484 --

5 304674 --

6 002177 --

7 303198 --

8 304781 -- 辞退

件名

林道町長水須線舗装改良工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2018年08月07日 09:30

1808124

予定価格 6,338,000円
工期

～2018.11.16

工事-10306

調査基準価格 5,548,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社境工業所 6,150,000
6,642,000
492,000

北日本道路株式会社 6,250,000 --

常南工業株式会社 6,250,000 --

日宏建設株式会社 6,270,000 --

宮成道路有限会社 6,270,000 --

有限会社ガーズ・クリエイティ
ブ

-- --

株式会社婦中興業 6,300,000 --

株式会社岡本組 6,300,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 300037 -- 落札

2 000110 --

3 304671 --

4 000567 --

5 000676 --

6 000621 --

7 000537 --

8 000001 -- 辞退

9 000961 -- 辞退

件名

古志町排水路新設（第１２工区）工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年08月07日 09:30

1808365

予定価格 10,480,000円
工期

～2019.01.18

工事-10307

調査基準価格 9,253,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社大塚重機 10,400,000
11,232,000

832,000

株式会社奥村建設 10,420,000 --

有限会社ホクショー 10,420,000 --

株式会社古井組 10,430,000 --

有限会社村本組 10,430,000 --

松井土石興業有限会社 10,470,000 --

株式会社廣瀬組 10,480,000 --

相澤建設株式会社 -- --

山森建設株式会社 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 002513 -- 落札

2 304655 --

3 304765 --

4 304759 --

5 304734 -- 辞退

6 304735 -- 辞退

7 304740 -- 辞退

8 304766 -- 辞退

件名

市道鎌倉線道路災害復旧工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年08月07日 09:30

1808346

予定価格 7,390,000円
工期

～2018.11.30

工事-10308

調査基準価格 6,443,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

共栄建設工業株式会社 7,320,000
7,905,600
585,600

有限会社上山組 7,330,000 --

有限会社宮森工務店 7,350,000 --

有限会社飛騨山建設 7,370,000 --

有限会社北山組 -- --

株式会社保内 -- --

有限会社慶治組 -- --

正栄建設有限会社 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000624 -- 落札

2 000900 --

3 000630 --

4 000529 --

5 000675 --

6 000879 --

7 000256 --

8 802735 --

件名

市道興人団地２号線外１線側溝補修工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年08月07日 09:30

1808242

予定価格 7,329,000円
工期

～2018.10.26

工事-10309

調査基準価格 6,356,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社松下工業 7,200,000
7,776,000
576,000

有限会社石田興業 7,250,000 --

株式会社丸岡産業 7,265,000 --

日之出建設工業株式会社 7,270,000 --

村松建設株式会社 7,270,000 --

株式会社三進重機工業 7,320,000 --

有限会社三協土木 7,270,000 --

正栄工業株式会社 7,300,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000555 -- 落札

2 000925 --

3 002757 --

4 000939 --

5 303878 --

6 000269 --

7 000372 --

8 000638 --

件名

貝川水門補修工事

発注担当所属

契約課

業種 機械器具設置
2018年08月07日 09:30

1808211

予定価格 1,664,000円
工期

～2018.11.02

工事-10311

調査基準価格 1,346,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

富士機設工業株式会社 1,630,000
1,760,400
130,400

株式会社ジャパンシステム 1,640,000 --

水機工業株式会社 1,640,000 --

株式会社ユーテック 1,650,000 --

株式会社ソフィック 1,650,000 --

丸谷工業株式会社 1,660,000 --

十方設備工業株式会社 1,660,000 --

中央管機カクユー株式会社 1,660,000 --


